

Ejendomsselskabet Sdr. Viumvej 4A ApS
Torvet 6, Askov, 6600 Vejen

CVR-nr. 28 85 63 26

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

Lasse Damm Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Sdr. Viumvej 4A ApS Torvet 6, Askov 6600 Vejen
	CVR-nr.: 28 85 63 26
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Madsen, Formand Eric Peter Ravn
Direktion	Lasse Damm Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Vestpall ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom samt at eje hele kapitalen i Vestpall ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 300.000 kr. mod 300.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 853.962 kr. mod 713.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med udlejning af fast ejendom. Selskabet forventer et fortsat positivt resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	300.000	300.000
Andre eksterne omkostninger	-103.260	20.793
Bruttoresultat	196.740	320.793
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.807	-142.807
Driftsresultat	-6.067	117.986
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.044.226	742.923
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196.077	-147.284
Resultat før skat	842.082	713.625
Skat af årets resultat	11.880	0
Årets resultat	853.962	713.625
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	180.000	240.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-355.774	442.923
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	279.736	30.702
Disponeret i alt	853.962	713.625

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.219.588	2.362.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.219.588</u>	<u>2.362.395</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.188.258	4.207.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.188.258</u>	<u>4.207.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.407.846</u>	<u>6.569.536</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.880	0
Andre tilgodehavender	0	4.637
Periodeafgrænsningsposter	0	56.254
Tilgodehavender i alt	<u>11.880</u>	<u>60.891</u>
Likvide beholdninger	<u>169.458</u>	<u>15.951</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.338</u>	<u>76.842</u>
Aktiver i alt	<u>8.589.184</u>	<u>6.646.378</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.726	681.500
Overført resultat	358.322	78.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	1.559.048	885.086
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.699.595	1.794.595
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.822.294	2.758.474
Gæld til associerede virksomheder	3.249.151	913.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.771.040	5.466.086
Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	94.858
Anden gæld	164.096	200.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.096	295.206
Gældsforpligtelser i alt	7.030.136	5.761.292
Passiver i alt	8.589.184	6.646.378

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	238.577	47.884	0	411.461
Resultatandel	0	442.923	30.702	0	473.625
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	240.000	0	240.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-240.000	0	-240.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	681.500	78.586	0	885.086
Resultatandel	0	-355.774	279.736	750.000	673.962
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	180.000	0	180.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-180.000	0	-180.000
	125.000	325.726	358.322	750.000	1.559.048

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.134	82.028
Andre finansielle omkostninger	<u>119.943</u>	<u>65.256</u>
	<u>196.077</u>	<u>147.284</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.794 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.219 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 78 t.kr., der ikke er aktiveret.		